

همایش توسعه حوزه نفت، گاز، پتروشیمی با حضور بانک صادرات ایران



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: دومین نمایشگاه و همایش معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری و توسعه حوزه نفت، گاز، پتروشیمی و انرژی‌های تجدیدپذیر در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور (IFEEEX۲۰۲۳) با حضور بانک صادرات ایران در جزیره قشم از دوم بهمن ماه شروع شد.

عصر آزادی - فراز پیمان؛ دومین نمایشگاه و همایش معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری و توسعه حوزه نفت، گاز، پتروشیمی و انرژی‌های تجدیدپذیر در مناطق

آزاد و ویژه اقتصادی کشور (IFEEEX۲۰۲۳) دوم تا پنجم بهمن ماه سال جاری با حمایت بانک صادرات ایران و حضور شرکت صرافی سپهر و بیمه سرمد در محل مرکز نمایشگاه‌های بین‌المللی و مرکز بین‌المللی رشد جزیره قشم برگزار می‌گردد.

در این نمایشگاه که با نشست‌های تخصصی و حضور شرکت‌ها، مسئولان و فعالان صنعت نفت، گاز، پتروشیمی و انرژی‌های تجدیدپذیر برگزار می‌شود، بانک صادرات ایران ضمن حضور فعال در این نمایشگاه، به صورت تخصصی ظرفیت‌ها و توانمندی‌های خود در عرصه تأمین مالی و استفاده از ظرفیت‌های شعب داخلی و خارجی، خدمات صرافی و همچنین خدمات ویژه بیمه‌ای برای توسعه همکاری با این صنایع ارائه خواهد کرد.

بانک سپه ارزش سرمایه‌گذاری در اقتصاد دانش‌بنیان را به درستی درک می‌کند

دکتر روح الله دهقانی فیروزآبادی معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس جمهوری با تقدیر از حمایت‌های مدیرعامل بانک سپه در حمایت از اقتصاد دانش‌بنیان گفت: بانک سپه ارزش سرمایه‌گذاری در اقتصاد دانش‌بنیان را به درستی درک می‌کند، چرا که اقتصاد دانش‌بنیان بدون حضور بانک‌ها قابل تصور نیست.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه، دکتر روح الله دهقانی فیروزآبادی معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس جمهوری در مراسم افتتاحیه کارخانه هوشمندسازی نوآوری امیدبوم با بیان اینکه وقتی در مورد اقتصاد حرف می‌زنیم، نمی‌شود بدون بانک‌ها به این مقوله فکر کرد، گفت: اینکه بخواهیم اقتصاد دانش‌بنیان رقم بخورد و بانک‌ها حضور نداشته باشند، اشتباه است. در دنیا نیز در کنار افکار و ایده‌ها، نظام‌های مالی حضور دارند. از افزود: متأسفانه فرهنگی ترویج شده که دانش‌بنیان‌ها باید حمایت شوند، ولی واقعیت این است که دانش‌بنیان‌ها باید ما را حمایت کنند. دنیا، اقتصاد دانش‌بنیان‌ها را از کلید توسعه می‌داند، چرا که نرم‌افزارها، سخت‌افزارها و افکار همگی ارزش ایجاد می‌کنند. دکتر دهقانی فیروزآبادی با تأکید بر اینکه حوزه دانش‌بنیان، حوزه‌ای است که ارزش افزوده بسیار بالایی برای کشور ایجاد می‌کند، گفت: دنیا، دنیای رقابت در دانش است و امروز علم، قوت، قدرت، حاکمیت و فرمانروایی را رقم می‌زند.

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهور با بیان اینکه ما، دولت و بانک‌ها باید ارزش واقعی دانش‌بنیان‌ها را متوجه شویم، اظهار داشت: این شرکت‌ها می‌توانند با حرف جدید و ایده نو اقتصاد ایجاد کنند و بر همین اساس قسمت عمده‌ای از اقتصاد کشورهای بزرگ دنیا نیز بر مبنای مالکیت فکری است.

رئیس بنیاد ملی نخبگان در این رابطه عنوان کرد: بانک سپه و بانک‌های دیگر در کشور بزرگترین منابع مالی را مدیریت می‌کنند و باید این فضا را ایجاد کنیم که مشتریان، سرمایه‌گذاران بانک‌ها و مردم درک کنند که سرمایه‌گذاری بر دانش، ارزش افزوده‌های قابل توجهی ایجاد می‌کند.

مفقود گردیده

برگ سبز و سند کمپانی و کارت ماشین و معاینه فنی و کارت سوخت خودروی دوو ماتیاز مدل ۱۳۷۹ به رنگ طلایی متالیک به شماره موتور ۴۱۹۴۲۳ و شماره شناسی IR79155013039 به شماره پلاک انتظامی ۱۷-۱۶۵۳-۱۱ بنام فرحناز مسکاریان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مفقود گردیده

برگ سبز و سند کمپانی خودروی پراید ۱۳۱ مدل ۱۳۹۶ به رنگ سفید روغنی به شماره موتور M13/5839635 و شماره شناسی NAS411100H3563285 به شماره پلاک انتظامی ۱۷-۹۷۵-۸۱ بنام صادق اصغرنژاد ساطقه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مفقود گردیده - نوبت اول

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مهسا نگارستان فرزند: صمد به شماره شناسنامه/ ملی: ۱۳۸۲۶۷۱۸۳۰ صادره: تبریز در مقطع: کارشناسی رشته: علوم ارتباطات صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۱۵/۱۵/۱۳۸۹ - ۱۳۹۱۰۴ مفقود گردیده است. و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز - تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز- ساختمان اداری- اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

مفقود گردیده

قرارداد واگذاری واحد ویلائی جماران بلوک ۵ طبقه ۳ واحد ۴ به شماره و تاریخ ۸۵۷۶ - ۹۹ و ۲/۰۲/۹۹ فیما بین شرکت تعاونی مسکن جماران تبریز به مدیرعاملی سید ناصر طباطبایی حسینی و رئیس یا نایب رئیس هیئت مدیره به عنوان نماینده قانونی اعضا و خانم طلا اقبال آرن به شماره ملی ۱۳۴۰۶۷۷۷۰۴ به عنوان عضو با شماره و تاریخ عضویت ۳۳۳ - ۳۲۰۱ و ۲/۱۳۸۲/۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

تبریز

مروری بر یکی از مهم‌ترین پنل‌های نمایشگاه تراکنش:

«باجت» بانک تجارت کانالی از ابزارهای نوین مالی



و در لحظه اقدام به خرید کالا از اعتبار تخصیص داده شده برای خرید از شبکه وسیع شرکای تجاری بانک استفاده کرده و وجه آن را بعداً پرداخت کنند. مشتریان گرامی می‌توانند برای اطلاعات بیشتر به WWW.MYBAJET.IR مراجعه کنند.

اما در حاشیه هشتمین نمایشگاه تراکنش ایران، پنل تخصصی اپلیکیشن باجت با حضور مدیرعامل شرکت سیموگ تجارت و نماینده معاونت حوزه بانکداری اشخاص بانک تجارت تشکیل و ضمن تشریح ابزارها و توانمندی‌های این اپلیکیشن، محصولاتی همچون اعتبار خرید کوتاه مدت ماهانه (BNPL) و سامانه تسهیلات غیرحضوری از دواج که برای اولین بار در نظام بانکی کشور در اپلیکیشن باجت ارائه می‌شود، برای مخاطبان این پنل تخصصی طرح شد. اپلیکیشنی که در راستای سیاست‌های بانکداری دیجیتال بانک تجارت، به عنوان کانال ارائه ابزارهای نوین مالی معرفی شد و در دسترس مشتریان این بانک قرار گرفت

کاهش ۱.۶ درصدی مبلغ چک‌های برگشتی در آذرماه

میلیون فقره چک به ارزشی بیش از ۱۸۳۳۳ هزار میلیارد ریال وصول شده که از حيث تعداد ۹۳۶ درصد و از بعد ارزش ۹۲.۸ درصد از کل چک‌های مبادله‌ای وصول شده است. در آذرماه استان گیلان، خوزستان و البرز به ترتیب هر کدام با ۹۴.۸ درصد، ۹۳.۹ درصد و ۸۹.۷ درصد بیشترین تعداد چک‌های وصولی را داشتند.

۴۹۹ هزار چک وصول نشد

در آخرین ماه پاییز در کل کشور حدود ۴۹۹ هزار فقره چک به ارزش ۳۳۸ هزار میلیارد ریال وصول نشده است که نسبت به ماه قبل از نظر تعداد ۰.۶ درصد افزایش و از حيث مبلغ ۱.۶ درصد کاهش داشته است. در آذر ماه امسال از کل تعداد و مبلغ چک‌های مبادله شده به ترتیب ۶.۹ درصد و ۸.۵ درصد برگشت داده شده است. بیشترین تعداد چک‌های برگشتی در دوره ذکر شده مربوط به کهگیلویه و بویراحمد با ۱۰.۹ درصد، ایلام ۱۰.۳ درصد و خراسان شمالی ۱۰.۱ درصد است. در پایتخت نیز ۱۴۸ هزار فقره چک به ارزش ۱۴۲ هزار میلیارد ریال برگشت داده شده است.



به ماه قبل از نظر تعداد ۳.۵ درصد و از حيث مبلغ ۹.۲ درصد رشد داشته است.

در ماه مذکور از کل تعداد و مبلغ چک‌های مبادله شده به ترتیب ۹۳.۱ درصد و ۹۱.۵ درصد وصول شده است. در استان تهران بیش از ۲.۱

مصادیق قمار مجازی و وظایف دستگاه‌ها برای مقابله با آن اعلام شد



نقش داشته باشد، به‌عنوان قمارباز شناخته شده و مشمول مجازات‌های در نظر گرفته شده برای این کار خواهد شد. در ماده ۱۳ این سند، دست‌های کلان آن تبیین شده که علاوه بر رصد، پژوهش و برنامه ریزی محتوایی برای پیشگیری و مقابله با قمار در فضای مجازی، بر تمهید اقدامات عملیاتی برای مقابله با قمار، اتخاذ روش‌های مستمر بازدارنده و مؤثر در برخورد با مرتکبین و عوامل مرتبط با قمار، شناسایی و قطع زنجیره اقتصادی شبکه قمار در فضای مجازی (اعم از نظام بانکی، تبلیغاتی و صاحبان مشاغل مرتبط) تأکید می‌شود. تبیین در فضای عمومی و با عنوان افراد حرفه‌ای و شبکه‌های قمار تصریح شده مواجهه با هر یک از آنها متناسب با نوع کارکردشان در این حوزه خواهد بود.

تکالیف نهاد‌های فرهنگی

بر اساس ماده یک این سند، هرگونه شرط‌بندی و بخت‌آزمایی در فضای مجازی قمار محسوب می‌شود و میل غیرقابل کنترل برای ادامه این کار با وجود آگاهی از مشکلات آن که منجر به اختلالات و مشکلات قابل ملاحظه در زندگی شخصی و شغلی و تحصیلی و اجتماعی فرد می‌شود، اعتیاد به قمار تعریف شده است. با این تعریف، هر کس در طراحی و راه‌اندازی و مدیریت/مدت‌العالی) و برنامه تحول راهبردی بانک بخت‌آزمایی و تبلیغ و تسهیل قمار در فضای مجازی

نخستین کارخانه هوشمندسازی و نوآوری کشور افتتاح شد

نیازهای فناورانه و اولویت‌های حوزه هوشمندسازی کشور با اتکا به شرکت‌های دانش‌بنیان است که به عنوان نقطه اتصال برای شرکت‌های نوآور و دانش‌بنیان در کنار شرکت‌های بزرگ برای ایجاد قطب (هاب) نوآوری حوزه هوشمندسازی و ارتباط هدفمند با فعالان داخلی و خارجی این حوزه و ایفای نقش نوآوری درون‌سازمانی با هدف شناسایی کارکنان نوآور و خلاق به شمار می‌رود.

این کارخانه که در هفت حوزه فینتک، انرژی، معدن، حمل و نقل، سلامت، کالاهای اساسی، کشاورزی (امنیت غذایی) فعالیت می‌کند یکی از شرکت‌های گروه فناوری اطلاعات پهبویان هوشمند امید وابسته به بانک سپه است.

فرآیند احداث و تجهیز کارخانه از نیمه مرداد ماه امسال آغاز شد و در کمترین زمان ممکن که بی سابقه بوده در ۴۰ روز کاری و فرایند پذیرش طی یک و نیم ماه انجام شد. در این کارخانه یک شتاب دهنده در حوزه هوشمندسازی، ۴ شرکت دانش‌بنیان به همراه ابزارهای اکوسیستم همچون هلدینگ رسانه‌ای خلاق، صندوق جهت تأمین مالی، نماینده فن بازار پارک پردیس مستقر شده‌اند.

در مراسم افتتاحیه که با بازدید از بخش‌های مختلف علمی همراه بود، دکتر دهقانی فیروزآبادی معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست جمهوری از حمایت مدیرعامل بانک سپه از اقتصاد دانش‌بنیان قدرانی کرد و گفت: بانک سپه ارزش سرمایه‌گذاری در اقتصاد دانش‌بنیان را به درستی درک می‌کند.

دکتر ابراهیمی مدیرعامل بانک سپه نیز در این مراسم گفت: افتتاح کارخانه هوشمندسازی و نوآوری کشور در راستای منویات مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) و برنامه تحول راهبردی بانک سپه صورت گرفته است.



نخستین کارخانه هوشمندسازی و نوآوری کشور (امیدبوم) با حضور دکتر روح‌الله دهقانی فیروزآبادی معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست جمهوری، دکتر آیت‌الله ابراهیمی مدیرعامل و دکتر حسینی قائم مقام بانک سپه، دکتر سلیمانی آرانی مدیرعامل گروه فناوری اطلاعات پهبویان هوشمند امید، دکتر صدر مدیرعامل شرکت امیدبوم و جمعی از مدیران معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و بانک سپه روز شنبه یکم بهمن ماه افتتاح شد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سپه؛ کارخانه هوشمندسازی و نوآوری امیدبوم، اولین کارخانه هوشمندسازی کشور است که در سال تولید، دانش‌بنیان و اشتغال آفرین و طی تقاضای بانک سپه و مابین بانک سپه و معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری در فضایی بالغ بر ۸۵۰۰ متر مربع و در ۶ طبقه با بهره‌مندی از بهترین امکانات افتتاح شده و عرصه‌ای جدید در زیست بوم علم و فناوری کشور خواهد بود.

هدف از تشکیل این کارخانه توسعه و استقرار نهادهای زیست بوم همچون مراکز نوآوری، شتاب دهنده‌ها و استارت‌آپ‌ها، مهارت‌افزایی و توانمندسازی نخبگان حوزه هوشمندسازی، پاسخ به

سیاست بانک مرکزی کنترل نوسانات و حفظ ثبات بازار ارز است



آخرین در بازار ارز و پویایی‌های ناظر بر این روابط با نواقص و ایراداتی همراه است. در یادداشت روزنامه سازندگی علت اصلی افزایش نرخ تورم و نرخ ارز به کسری بودجه دولت و جبران این کسری از محل منابع بانک مرکزی نسبت داده شده است. در خصوص استدلال مطرحه می‌بایست اشاره کرد که مجموعه دولت سیزدهم و بانک مرکزی با آگاهی از ضرورت برقراری و تقویت ثبات در اقتصاد کلان، به طور جدی لزوم کنترل رشد کل‌های پولی و نرخ تورم را به عنوان متغیرهای کلیدی و مهم اقتصاد مدنظر قرار داده‌اند. بر همین اساس به منظور کنترل تأثیرات فعالیت مالی دولت بر سیاست پولی بانک مرکزی، دولت سیزدهم خود را نسبت به رعایت انضباط مالی و مدیریت هزینه‌ها و کسب درآمدهای پایدار متعهد و ملزم دانسته که البته آثار انضاد این رویکرد در عملکرد وضع مالی دولت در نه‌ماهه سال جاری به خوبی نمایان شده است. به طوری که در این مقطع، درآمدهای عمومی دولت با تحقق ۹۰.۸ درصدی نسبت به رقم مصوب نه‌ماهه، از رشد ۵۲.۴ درصد در مقایسه با مدت مشابه

بانک مرکزی اعلام کرد: نوسانات جاری بازار غیررسمی ارز به دلیل عوامل روانی و انتظاری است براین اساس سیاست ارزی جدید بانک مرکزی متمرکز کنترل نوسانات و حفظ ثبات و آرامش در بازار رسمی ارز است.

به گزارش ایرنا، بانک مرکزی در واکنش به یادداشت روزنامه سازندگی در تاریخ ۱۴ دی ماه با عنوان «راه‌حل خطا؛ چرا تغییر رئیس کل بانک مرکزی چاره نیست؟» به مطالب منتشر شده در این یادداشت اشاره کرد و نوشت: در این یادداشت اشاره شده که «مسئولان دولت نگران افزایش نرخ ارز هستند و فکر می‌کنند که با تغییر رئیس کل بانک مرکزی جلوی افزایش نرخ ارز گرفته می‌شود یا نرخ آن کاهش می‌یابد؛ این در حالی است که آنچه سبب افزایش قیمت دلار گردیده، همان دل‌خوری است که موجب افزایش قیمت همه کالاها شده است.» در این خصوص نیز اشاره شده است که از علل اصلی تورم کنونی، کسری بودجه مزمن و افزایش نقدینگی است. به عبارتی کسری بودجه دولت موجب افزایش نقدینگی شده است و بانک مرکزی جهت جبران این کسری اقدام به چاپ پول می‌کند؛ لذا چاپ پول توسط بانک مرکزی و به تبع آن خلق نقدینگی منجر به افزایش نرخ تورم و متعاقباً افزایش نرخ دلار می‌شود.

همچنین در گزارش روزنامه سازندگی اشاره شده که «اولین اظهارنظر جناب فرزین رئیس کل بانک مرکزی بر نگرانی‌ها افزوده است» و با استناد به اظهارات اخیر ایشان در خصوص تثبیت نرخ دلار در سامانه نیما، این سیاست را موجب ایجاد رانت و فساد و فاقد کارایی اطلاق کرده‌اند. روابط عمومی بانک مرکزی در توضیح مسأله اعلام کرد: در ارتباط با توضیحات مطرحه در این یادداشت که به تبیین علل افزایش نرخ ارز دالالت دارد، شایان ذکر است که اگرچه نگرانی به برخی از عوامل بنیادین مؤثر بر تحولات نرخ ارز نظیر رشد نقدینگی و نرخ تورم اشاره داشته‌اند، لیکن تفسیر و تشریح ایشان از مولفه‌های اثرگذار بر تحولات